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Hantera alla användare 
centralt 
Pointsharp Identity Directory är ett kraftfullt, 
men samtidigt användarvänligt verktyg för att 
hantera alla användare i en organisation. Det 
ger en centraliserad plats för att spara använ-
dardata och dess åtkomsträttighteter till alla 
konton och tjänster, tillsammans med gedigna 
loggar över alla ändringar.

Delegera användarhantering
Vår lösning möjliggör skapandet av en primär 
huvudkatalog som kan inkludera alla använ-
dare på alla kontor, avdelningar, franchiser 
och liknande. Samtidigt är den utformat så att 
användarhanteringen enkelt kan delegeras, så 
att till exempel ett lokalt kontor har möjlighet 
att hantera sina egna användare.

Förenkla hanteringen av 
externa användare 
Externa-, temporära-, eller säsongsarbetare 
kan enkelt läggas till i egna användarkatalo-
ger samtidigt som de ges åtkomst till interna 
resurser. Det förenklar hanteringen av exter-
na användare utan att behöva lägga in dem i 
organisationens primära användarkatalog.

Skapa en samlad 
informationskälla 
Pointsharp Identity Directory kommer med om-
fattande synkroniseringsfunktioner. Det innebär 
att lösningen kan användas som organisatio-
nens samlade informationskälla (single source 
of truth). All data kan hanteras från en central 
plats och sedan automatiskt synkroniseras med 
alla system, tjänster och konton som används 
inom företaget.

Utmaningen 
Identitetsdata är en av de viktigaste resurserna 
idag. Det är nyckeln till effektivisering, säkerhet 
och möjlighet att efterleva såväl nationella som 
internationella lagar och förordningar. Samti-
digt är just identitetsdata ofta utspridd över en 
mängd olika system och tjänster. Det gör det 
svårt att få en överblick, se till att all informa-
tion är enhetlig och att ha kontroll. 

Lösningen
Pointsharp Identity Directory är ett kraftfullt och 
användarvänligt verktyg som hjälper organisa-
tioner att skapa en primär databas över all an-
vändardata och segmentera den för enkel hante-
ring. Samtidigt automatiserar den synkronisering 
av data ut till alla relevanta system och tjänster 
för att hela tiden säkerställa att all information 
är korrekt och uppdaterad i alla lägen.

Features
•	 Lokal installation eller Saas 

•	 Decentraliserad 
användarhantering 

•	 Flexibel och lättintegrerad 

•	 Stöd för fleraunderkataloger 

•	 Fullständig revisionslogg 

•	 Levereras med Pointsharp 
Identity Sync 
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3 värden 
Centralisera all 
identitetsinformation

Enkel hantering 

Revisionslogg för 
regelefterlevnad
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Höjdpunkter i 
lösningen 

Snabb implementering
Pointsharp Identity Directory är en specialiserad 
kataloglösning som byggts för att enkelt kunna 
implementeras i ett företags befintliga identi-
tetsstrategi. Det innebär att den, till skillnad 
från en traditionell IGA- eller ILM-lösning, kan 
implementeras snabbt utan att behöva ta flera 
år och omfattande resurser i anspråk.  

Identity Directory är även byggd för att 
fungera i kombination med en organisations 
befintliga lösningar, där den används för att 
förstärka dem snarare än ersätta redan gjorda 
investeringar och processer. 

Tillsammans med den inkluderade Identity 
Sync-lösningen innebär det här ett snabbt och 
enkelt sätt att konsolidera all identitetsdata i 
hela organisationen.

Lokal installation eller SaaS
Vår lösning kan implementeras där det passar 
bäst för maximal flexibilitet och kontroll över 
företagets egna data.

•	 Lokal installation. Pointsharp 
Identity Directory finns tillgänglig 
som mjukvara för installation i 
organisationens privata molnlösning, 
on-premises eller genom en partner.

•	 SaaS. Vi erbjuder även Identity 
Directory som tjänst (SaaS). 
Den körs då i säkerhetsklassade 
datacenter i Tyskland för 
att säkerställa efterlevnad 
gentemot alla europeiska lagar 
och förordningar.
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Decentraliserad och effektiv hantering
Stöd för flera kataloger
Förenkla användarhanteringen med stödet för 
flera kataloger. Pointsharp Identity Directory 
gör det möjligt att skapa flera underkataloger i 
en huvudkatalog.  

Alla underkataloger kan skräddarsys för att 
matcha samtliga mål och krav som stalls på 
organisationen.  

Det är en idealisk lösning för att separera an-
ställda från externa eller temporära använda-
re och fungerar perfekt med våra verktyg för 
decentraliserad hantering.

Decentraliserad hantering 
Vår lösning har inbyggt stöd för att fördela 
arbetsbördan vid identitetshantering. 
Numera behöver ett företag inte förlita sig 
på ett fåtal ansvariga administratörer för 
hela användarkatalogen. Istället kan lokala 
administratörer, chefer, eller andra intressenter 
enkelt hantera sina egna användare. 

Det öppnar upp för en mängd intressanta 
användningsområden för större organisationer 
eller de med geografiskt utspridd profil där 
alla användare kan hanteras lokalt, men i en 
primär användarkatalog.

•	 Franchiser och flera kontor: Möjliggör 
att varje lokal del av företaget hanterar 
sina egna användare, men fortfarande inuti 
huvudkatalogen.

•	 Stora arbetsplatser: På större 
arbetsplatser kan lokala avdelningar ges 
möjlighet att hantera sina egna användare 
och på så sätt effektivisera hanteringen av 
ett stort antal användare.

•	 Externa användare: Effektivisera 
hanteringen av externa användare, såsom 
partners eller konsulter, i en separat 
katalog åtskild från de fasta anställda.

•	 Säsongs- eller temporära anställda: 
Korttidsanställda kan hanteras i en separat 
katalog samtidigt som de kan ges åtkomst 
till de företagsresurser de behöver för att 
utföra sitt arbete.

•	 Skolor: Låt individuella skolor inom 
samma organisation hantera sina 
egna anställa och elever och de 
användarrättigheter de ska ha på ett 
effektivt sätt.
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Pointsharp Identity 
Sync inkluderad
Pointsharp Identity Directory är ett kraftfullt 
verktyg för att hantera digitala identiteter. Det 
blir ännu mer kraftfullt när det kombineras med 
Pointsharp Identity Sync, som inkluderas i den 
här lösningen. 

Det låter företag automatisera synkronisering 
av identitetsdata i realtid till alla sina system, 
tjänster och applikationer. På så sätt garanteras 
det att all information är korrekt och uppdate-
rad överallt i hela organisationen.

•	 Håll data synkroniserad. Koppla 
samman och uppdatera alla system, 
tjänster och applikationer automatiskt 
inom organisationen.

•	 Ytterligare möjligheter till 
decentralisering. Ett perfekt, praktiskt 
exempel på hur det här fungerar är 
att ändringar HR-avdelningen gör i sitt 
system automatiskt kan synkroniseras 
till huvudkatalogen och vidare ut till alla 
relevanta system. Det ger HR-avdelningen 
en mer handfast ansvarsroll, samtidigt 
som det sparar enorma mängder tid i IT-
avdelningens ärendehanteringssystem. 

•	 Provisionering. När användardata 
synkroniseras automatiskt öppnar det 
upp för automatiserad provisionering 
av användarkonton och licenser för 
nya användare. Det minskar mängden 
manuellt arbete och snabbar upp 
introduktionsperioden för nyanställda som 
inte längre behöver vänta på åtkomst till 
olika applikationer. 

•	 Sammanfoga data från olika 
system. Olika system hanterar ofta 
data på olika sätt som inte alltid 
stämmer överens. Vår lösning möjliggör 
automatisk sammanfogning av data i 
Pointsharp Identity Directory och korrekt 
synkronisering ut till alla olika system. 

•	 Förbättrad säkerhet och 
regelefterlevnad. Avregistrerade 
användare innebär att deras status 
automatiskt synkroniseras till alla 
berörda system. Det garanterar att inga 
åtkomster blir bortglömda, vilket ökar 
såväl säkerheten som efterlevnad till 
data- och integritetslagar. 

•	 Säkerhetskopiering av identitetsdata. 
Organisationer med molnbaserade 
identitetskataloger, exempelvis Entra eller 
Google, kan använda Identity Directory 
och dess synkroniseringsmöjligheter 
för att skapa en säkerhetskopia av alla 
identitetsdata. Perfekt om företagets 
datastrategi skulle förändras av en eller 
annan anledning.
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Additional 
features

API first
Pointsharp Identity Directory är byggt med 
en “API-first”-mentalitet. Det innebär att alla 
funktioner kan nås via vårt API. 

Tack vare detta är det enkelt att integrera 
vår lösning i företagets befintliga system och 
processer utan att behöva ersätta något som 
redan är implementerat och fungerar. 

För organisationer utan ett befintligt system 
för hantering av persondata erbjuder vi 
självklart vårt eget gränssnitt för detta.

Skräddarsydda fält och 
attribut 
Identiteter, datafält och andra attribut vari-
erar beroende på organisation, avdelningar 
och andra typer av krav. Pointsharp Identity 
Directory är byggt med detta i åtanke och är 
möjligt att skräddarsy helt och hållet efter de 
behov som finns i organisationen.  

All data kan sedan mappas helt enligt före-
tagets egna specifikationer för att synkro-
niseras korrekt med alla inkopplade system 
och tjänster.
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Kontakta oss för mer  
information eller en 
demonstration
sales@pointsharp.com

Pointsharp är ett europeiskt IT-säkerhetsföretag 
som hjälper organisationer att säkra identiteter, 
autentiseringar, access, och data med 
användaren i fokus. Vi anser att användarvänlig 
IT-säkerhet är ett måste för en modern och 
säker digital arbetsplats.

Vi levererar programvara och tjänster som 
utvecklas och driftas i Europa. Alla våra 
produkter är framtagna för att leva upp till de 
regulatoriska- och höga säkerhetskrav som ställs 
i både publik och privat sektor.

Våra kunder finns över hela världen, ofta i 
sektorer med extra höga krav på säkerhet. Till 
exempel i statlig sektor samt industri-, finans- 
och försvarssektorn.

Vårt huvudkontor hittar ni i Stockholm, Sverige, 
där vi grundades 2006. Vi har även lokala 
kontor i Tyskland, Danmark, Schweiz och 
Nederländerna. 

 

Pointsharp — security made easy


